江苏省地质矿产勘查局爆破工程技术研究中心
关于开展2020年度开放基金资助项目中期检查工作的通知
各课题负责人：
     为进一步做好中心2020年度开放基金资助项目管理工作，根据开放基金课题相关管理条例要求，经中心技术委员会讨论决定，拟于2021年1月28日对开放基金资助项目开展中期检查工作，具体通知如下：
（一）检查范围
2020年度开放基金资助项目
（二）检查内容
1.课题组是否按计划进度开展研究；
2.取得项目的阶段成果；
3.项目下一阶段研究计划是否符合任务书要求。
（三）汇报形式
以“书面资料（见附件1）+腾讯会议”形式审查。
注：腾讯会议是各课题负责人以PPT汇报形式进行，主要内容包括课题进展情况及下一步研究计划，汇报时长控制在8-10分钟。
（四）检查时间
      2021年1月28日上午9点。
（五）检查步骤
 1.提交书面材料：见附件表格，以电子版形式于1月25日前提交，科研成果需提供原件扫描件；
2.中心技术委员会对各课题负责人提交的书面材料进行初步检查；
3.中心技术委员会通过腾讯会议形式检查各课题负责人研究进展情况，并提出意见和建议。
（六）联系方式
联系人：刘迪      联系电话：15195911281
（七）附件
附件1：2020年度开放基金资助项目中期研究报告
附件2：2020年度开放基金资助项目中期检查技术委员会专家名单
附件3：2020年度开放基金资助项目中期检查议程表

江苏省地矿局爆破工程技术研究中心
2021年01月15日

附件1
江苏省地质矿产勘查局爆破工程技术研究中心
2020年度开放基金资助项目中期研究报告
	项目名称

	项目负责人

	职称

	起止年限

	所在单位

	项目进展简述（包括进度、是否按计划完成）

	技术进展简述，请按条目列出，并说明其中的发表论文、专利情况

江苏省地质矿产勘查局爆破工程技术研究中心
2020年度开放基金资助项目完成成果目录
一、论文
	主要作者
	作 者 单 位
	发表时间
	论 著 名 称
	刊 物 名 称
卷、期或出版社
	页码

二、专利
	主要作者
	作 者 单 位
	受理时间
	专 利 名 称

三、其他
根据成果类型、内容，自行列项。
四、成果附件

附件2
江苏省地质矿产勘查局爆破工程技术研究中心
2020年度开放基金资助项目中期检查技术委员会专家名单
	序号
	姓名
	职称
	职务

	1
	龙  源
	教授
	技术委员会主任

	2
	徐全军
	教授
	技术委员会副主任

	3
	谭  灵
	副教授
	技术委员会副主任

附件3
江苏省地质矿产勘查局爆破工程技术研究中心
2020年度开放基金资助项目中期检查议程表
	时间
	2021年01月28日

	形式
	腾讯会议PPT汇报形式

	时间段
	事项

	9:30~9:40
	中心技术委员会主任龙源教授宣读中期检查专家组成员、组长任命、审查流程等情况

	9:40~10:40
	娄建武—高压线路邻近区域爆破安全技术研究

	付艳恕—高压线塔爆破振动响应动力学规律及安全判据

	李洪伟—大型基坑底板岩体爆破损伤特征

	10:40~10:50
	[bookmark: _GoBack]专家组组长对各开放基金课题研究进展提出意见和建议